3.5. O quantitativo corresponde à demanda, conforme justificativa apresentada no ETP, 

apresentada pela demandante. 

3.6. Segue anexo, planilha contendo maior detalhamento dos serviços a serem prestados, que 

totalizam o valor de R$ 438.029,90 (quatrocentos e trinta e oito mil e vinte e nove reais com 

noventa centavos). 

3.7. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto 

Federal nº 10.818, de 27 de setembro de 2021. 

3.8. A Lei 14.133/2021, que instituiu o novo marco legal das licitações e contratos administrativos